湖南交通工程学院 2021 年国家

奖学金初审名单公示
根据《湖南交通工程学院国家奖学金评审办法》和《关于认真做好 2021年度国家奖学

金评审工作的通知》的要求，经本人提出申请、班级推荐、二级学院初审、学校审核等程序，

现将我校拟获 2010-2021学年国家奖学金获奖学生名单予以公示，公示期为即日起 5个工作

日。

公示期间，对评选结果有异议，可通过来电、来信和来访方式，实名向校纪委刘毅书记

反映，反映情况应坚持实事求是的原则，要具体真实，以便调查核实。

刘 毅（纪委书记）： 13507349138

湖南交通工程学院学生资助管理中心

2021年 10月 11日

2020-2021 年度湖南交通工程学院国家奖学金获奖学生初审名

单汇总表

序号 学生姓名 院系名称 民族 入学年月 学制

1 孟淋淇 经济管理系 汉族 2019-09 4

2 陆田甜 经济管理系 汉族 2019-09 4

3 张青青 经济管理系 侗族 2020-09 3

4 魏思 电气与信息工程系 汉族 2020-09 3

5 肖寒引 电气与信息工程系 汉族 2020-09 4

6 唐君 电气与信息工程系 汉族 2019-09 4

7 高炜龙 电气与信息工程系 汉族 2019-09 4

8 易苗苗 机电工程系 汉族 2019-09 4

9 萧骞 交通工程系 汉族 2019-09 4

10 梁珊良 交通工程系 汉族 2018-09 4

11 熊雪如 交通工程系 汉族 2020-09 3

12 谭奕 人文与艺术系 汉族 2019-09 4

13 黄雨辰 人文与艺术系 汉族 2019-09 4

14 徐晓英 护理系 汉族 2019-09 3

15 邓妍 护理系 汉族 2019-09 4